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Firma De Heus już po raz drugi uzyskała tytuł Top Employer.   

Firma De Heus Polska została doceniona m.in. za atrakcyjne i przyjazne środowisko pracy 

oraz realizowaną strategię personalną. Do tej pory w ramach programu Top Employer 

certyfikowano i nagrodzono ponad 2 300 najlepszych pracodawców w 121 krajach na pięciu 

kontynentach. W Polsce tytuł otrzymało 80 firm.  

 

Certyfikat Top Employer przyznawany jest firmom, spełniającym najwyższe standardy zarządzania 

kapitałem ludzkim. Tytuł można uzyskać po kilkumiesięcznym audycie obejmującym 20 tematów, 

dotyczących m.in. strategii biznesowej i personalnej, szkoleń i rozwoju, well-being, środowiska 

pracy, strategii HR, różorodności i integracji.  

- Uzyskanie certyfikatu Top Employer jest dla nas powodem do radości i dumy. Wspólnie z 747 

osobami tworzymy firmę i razem dbamy o jej rozwój oraz konkurencyjną pozycję na rynku. 

Fundamentem odpowiedzialnej i dobrze funkcjonującej organizacji są przede wszystkim 

zaangażowani pracownicy, którzy każdego dnia z chęcią przychodzą do pracy. Dlatego jako 

atrakcyjny pracodawca, staramy się być blisko ludzi, poświęcać im uwagę i czas, poznawać  

i rozumieć ich potrzeby oraz tworzyć przejrzyste i transparentne zasady pracy - mówi Aleksandra 

Frankiewicz, dyrektor HR De Heus. 

Bardzo ważnym obszarem dla firmy jest rozwój pracowników oraz praca zespołowa.   

- Zapewniając naszym pracownikom możliwości rozwoju, dbamy tym samym o ich samorealizację, 

by mogli zdobywać nowe kompetencje i doświadczenia. Spędzamy w pracy dużą częsć swojego 

życia, dlatego społeczność, którą wspólnie tworzymy powinna opierać się na zrozumieniu, 
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otwartosći i dawać nam chęć do tworzenia, działania i zdobywania nowych umiejętności – dodaje 

Aleksandra Frankiewicz.  

Uzyskanie certyfikatu Top Employer jest dużą wartością dla firmy, świadczącą o zaangażowaniu 

pracowników, w tworzenie przyjaznego środowiska pracy poprzez codzienne zachowania 

zbudowane na najlepszych standardach z zakresu przywództwa i praktyk HR.  

- Wyjątkowe czasy wydobywają to, co najlepsze w ludziach i organizacjach. Byliśmy tego świadkami 

w naszym Programie Certyfikacji Top Employers w tym roku. Wysokie wyniki certyfikowanych Top 

Employers 2024 pokazują, że te organizacje dbają o rozwój i dobre samopoczucie swoich 

pracowników. W ten sposób wspólnie wzbogacają świat pracy. Z dumą ogłaszamy i świętujemy 

tegoroczną grupę wiodących Top Employers zorientowanych na ludzi: Top Employers 2024 

– podsumowuje David Plink, CEO Instytutu Top Employers.  

Wśród firm nagrodzonych tytułem Top Employer 2024 znalazły się także m.in. Bank Pekao, BNP 

Paribas, DHL, Huawei, Kaufland, Lidl, Mondelez, Orlen, Whirlpool. 

 

 

 

 

O De Heus:  

De Heus to ekspert w żywieniu zwierząt i lider w dostarczaniu rozwiązań żywieniowych wśród polskich firm paszowych. Od ponad trzydziestu lat  

w Polsce i stu na świecie, wspieramy osiągnięcia naszych klientów: producentów mięsa, mleka i jaj. Przez codzienną współpracę na fermach, wspólnie 

z hodowcami wzmacniamy wydajność produkcji i rozwój technologiczny. W De Heus produkowane są mieszanki paszowe pełnoporcjowe, mieszanki 

uzupełniające (koncentraty), a także mieszanki mineralno-witaminowe (premiksy) i preparaty mlekozastępcze. Znakami rozpoznawczymi De Heus są 

profesjonalne doradztwo żywieniowo-techniczne oraz specjalistyczne programy żywieniowe „szyte na miarę” potrzeb Klientów.  

Żywimy co 4-tą krowę w Polsce! Co 3. udko i filet pochodzą od kury żywionej paszą De Heus! 

W De Heus wiemy, że jakość mięsa zależy od tego, jak dobrze żywione są zwierzęta. Dlatego produkujemy z myślą o ich potrzebach i najlepszym 

rozwoju, a odpowiedzialna produkcja i troska o środowisko to nasz wkład w proces wytwarzania żywności! W De Heus robimy więcej niż pasze. 

 

O Instytucie Top Employers 

Top Employers Institute jest globalnym autorytetem w zakresie badania praktyk zarządzania zasobami ludzkimi. Organizacje biorące udział  

w programie, zostają poddane walidacji, certyfikacji i uznawane są jako pracodawca z wyboru.  
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